様式第１号（第６条関係）
結城市ふれあい出前講座（白鷗大学編）申込書

　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
結城市長　　　　　　　　様

　ふれあい出前講座を受講したいので、次のとおり申し込みます。

（注）太枠の中のみご記入ください。
	対象団体
	名称

	主な活動内容

	代表者
	住所

	氏名

	電話番号

	FAX番号

	Ｅ-Mail

	希望講座
	№
	講座名

	希望日時
	第1希望
	　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～　　時　　分

	第2希望
	　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～　　時　　分

	会場

	会場所在地
	結城市　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※公共施設以外の場合に記入）

	集会等の
名称・目的
	名称

	目的

	参加対象者

	参加予定人数
	人

	要望事項等
	(申込みにあたり、特に要望等があればご記入ください)

	■実施決定伺（まちづくり協働課）

	※受付

	年　　 月 　　日起案
	部長
	次長
	課長
	補佐
	係長
	係員

	年　　 月 　　日決裁

	起案者職氏名

	次のとおり決定してよろしいか伺います。
□実施する（実施日時　　　年 　月　 日　 時 　分～ 　 時　 分）
□実施しない（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

	※整理番号
第　　　　号